همچنین نسبت به دوره مشابه سال گذشته دارای 12 رشد است.حیدرزاده به
صورت های مالی 6 ماهه منتهی به 31 شهریور 1402 این شرکت در سامانه کدال اشاره کرد و
گفت: به ازای هر سهم 418 تومان سود ساخته شده و سود هر سهم در دوره مشابه سال گذشته
به مبلغ 375 تومان بوده اســت.وی با بیان اینکه صادرات محصولات پلیمری در سال 1401
)2022 میلادی( در جهان حدود 117 میلیون تن و در خاورمیانه حدود 24 میلیون تن بوده است،
اظهار کرد: برنامه ریزی های صنعت پتروشیمی کشور بر مبنای توسعه جایگاه پلیمرها در صنعت
پتروشیمی ایران است.به گفته نایب رئیس کمیسیون پتروشیمی اتحادیه صادر کنندگان نفت، گاز
و پتروشیمی در حال حاضر 30 مجتمع تولیدی پلیمری در کشور داریم و 31 طرح پلیمری در
حال ساخت وجود دارد.